

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de Pregão nº 029/2024, Processo Administrativo nº 110/2024, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LAVANDERIA, LIMPEZA E HIGIENE CLÍNICA, PARA USO NO HOSPITAL MUNICIPAL "REGINA VILELA" DE PAÍNS/MG.

Resumo

| Fornecedor | Estimado | Homologado | Diferença |
|---|-------------------|-------------------|------------------|
| ALIANÇA UTILIDADES & SERVIÇOS LTDA - 52.429.342/0001-25 alianca-caseli@gmail.com - (31) 98759-0689 | 1.074,42 | 852,00 | 222,42 |
| GRANDES MARÇAS DISTRIBUIÇÃO EIRELI - 28.694.741/0001-99 GRANDESMARÇASDISTRIBUI@GMAIL.COM - (34) 99975-0959 | 483.309,80 | 450.909,00 | 32.400,80 |
| Inovar Sistema de Higiene Ltda - 01.873.721/0001-79 inovardent@gmail.com - (37) 98829-6504 | 37.523,36 | 34.487,00 | 3.036,36 |
| Totais | 521.907,58 | 486.248,00 | 35.659,58 |

Detalhes

ITAMAR RAFAEL DE CASTRO na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) **Maria Lucia Seabra - Matrícula 0084-6** em favor de **reproata**

Publicado no Quadro de preços da Câmara Municipal de Paíns/MG conforme Lei Municipal 1.235 de 2011/2013.
27 JAN. 2025
183

Fornecedor: GRANDES MARÇAS DISTRIBUIÇÃO EIRELI - **CPE/CNPJ:** 28.694.741/0001-39

| Lote 1 | | Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57 | |
|--|------------|---|----------|
| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário |
| NEUTRALIZANTE QUÍMICO DESENVOLVIDO PARA ELIMINAR OS RESÍDUOS DE ALCALINIDADE E DE ALVEJANTES DOS TECIDOS, EVITANDO AMARELAMENTO DAS ROUPAS. GALÃO DE 20 LITROS | 150,00 | GALÃO | 422,00 |
| Sub Total 63.300,00 | | | |
| Marca: PLURON | | Fabricante: Mustang Pluron Química Ltda | |
| | | Modelo: Pluron 837 LL3 | |
| CATALOGO LAVANDERIA PLURON.pdf | | Item 1 EDS 837 LL.pdf | |
| | | Inserto em: 30/12/2024 10:43 | |
| Lote 2 | | Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57 | |
| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário |
| AVANÇANTE DE ROUPAS INDICADO PARA LAVANDERIAS DE CLÍNICAS MÉDICAS, HOSPITAIS, INDUSTRIAS. GALÃO DE 50 LITROS | 150,00 | GALÃO | 388,00 |
| Sub Total 58.200,00 | | | |
| Marca: PLURON | | Fabricante: Mustang Pluron Química Ltda | |
| | | Modelo: Pluron 909 LC | |
| ITEM 2 EDS 909 LC.pdf | | Inserto em: 30/12/2024 09:51 | |
| CATALOGO LAVANDERIA PLURON.pdf | | Inserto em: 30/12/2024 09:51 | |

Lote 7 Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57

| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
|--|------------|---|----------|-----------|
| CABO ALUMÍNIO POSSUI ALTURA DE 1,40 M, O QUE PROPORCIONA UMA POSTURA MAIS ERGONOMICA NO MOMENTO DE PASSAR RODO. EVITANDO LESÕES NA COLUNA NA HORA DA LIMPEZA.MEDIDAS APROXIMADAS.COMPRIMENTO: 1,40 M LARGURA: 3 CM ALTURA: 3 CM PESO: 0,210 KG | 12,00 | Unidade | 22,00 | 264,00 |
| Marca: Bralimpia | | Fabricante: Bralimpia Indústria e Comercio de Equipamentos Para Limpeza Ltda | | |
| | | Modelo: Código: MVCL140 Cabo 1.40MX 24MM Fuso Mamolé Azul | | |
| CATALOGO BRALIMPIA.pdf | | Inserto em: 30/12/2024 09:52 | | |
| Lote 14 | | Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57 | | |
| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |

| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
|---|------------|---|----------|------------|
| DETERGENTE ADITIVO ALCALINO FORTE ESPECIALMENTE FORMULADO PARA ATUAR COM EFICIENCIA NAS SUJIDADES MAIS PESADAS. UTILIZADO NA PRÉ-LAVAGEM E LAVAGEM DE ROUPAS DE ALGODÃO E PÓLESTER/ALGODÃO COM SUJIDADES PESADAS A BASE DE PROTEÍNAS COMO SANGUE, ALIMENTOS, FLUIDOS CORROSIOS, MEDICAMENTOS, ÓLEOS GORDURAS, GRAXA DE ORIGEM ANIMAL, VEGETAL E MINERAL. GALÃO DE 50 LITROS | 150,00 | GALÃO | 1.095,00 | 164.250,00 |
| Marca: Pluron | | Fabricante: Mustang Pluron Química Ltda | | |
| | | Modelo: Pluron 911 LLX | | |
| CATALOGO LAVANDERIA PLURON.pdf | | Item 14 EDS 911 LLX.pdf | | |
| | | Inserto em: 30/12/2024 09:56 | | |
| Lote 15 | | Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57 | | |
| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |

| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
|---|------------|---|----------|-----------|
| DETERGENTE AMONÍACO PARA LIMPEZA GERAL. UTILIZADO NA LIMPEZA PESADA DE PISOS E OUTRAS SUPERFÍCIES LAVA-VEIS FINALIDADE - SUA COMPOSIÇÃO DE TENSIOATIVOS E ALCALINIZANTES GARANTE ALTO PODER DE LIMPEZA EM COIFAS, FOGÕES, EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO, CHAPA GALVANIZADA, SUPERFÍCIES PINTADAS SEM RISCO DE CORROSAO. GALÃO DE 5 LITROS | 50,00 | GALÃO | 23,70 | 1.185,00 |
| Marca: Pluron | | Fabricante: Mustang Pluron Química Ltda | | |
| | | Modelo: Pluron 7160 | | |
| CATALOGO INSTITUCIONAL PLURON.pdf | | Item 15 EDS 7160.pdf | | |
| | | Inserto em: 30/12/2024 09:56 | | |
| Lote 16 | | Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57 | | |
| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |

| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
|---|------------|---|----------|------------|
| DETERGENTE NEUTRO PARA LAVANDERIAS PROFISSIONAIS, COM FORMULAÇÃO RICA EM AGENTES UMECTANTES, TENSIOATIVOS E BRANQUEADOR ÓPTICOS. GALÃO 50 LITROS. | 120,00 | GALÃO | 1.243,00 | 149.160,00 |
| Marca: Pluron | | Fabricante: Mustang Pluron Química Ltda | | |
| | | Modelo: Pluron 834 LL | | |
| CATALOGO LAVANDERIA PLURON.pdf | | Item 16 EDS 834 LL.pdf | | |
| | | Inserto em: 30/12/2024 09:57 | | |
| Lote 24 | | Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57 | | |
| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |

27 JAN 2025
 Elestian
 Matrícula: 18144

27 JAN. 2025

Maria Lúcia Scaiber - Matrícula: 0004-018

| | | | | |
|--|--------|---------|-------|----------|
| DEINFETANTE CONCENTRADO QUE ALVENA E DESINFETA ELIMINANDO BACTERIAS. PODE SER USADO NO ALVEAMENTO DE ROUBAS BRANÇAS, REMOÇÃO DE MANCHAS, LIMPEZA GERAL, DESINFECÇÃO DE COZINHAS E BANHEIROS TIPO HIPOCLORITO DE SÓDIO 10 % | 150,00 | Unidade | 97,00 | 4.550,00 |
|--|--------|---------|-------|----------|

| | | |
|--------------------------------|---|-----------------------|
| Marca: Pluron | Fabricante: Mustang Pluron Quimica Ltda | Modelo: Pluron 836 LL |
| ITEM 24 HDS 836 LL.pdf | Inserido em: 30/12/2024 14:01 | |
| CATALOGO LAVANDERIA PLURON.pdf | Inserido em: 30/12/2024 14:01 | |

Fornecedor: Inovar Sistema de Higiene Ltda - CPE/CNPJ: 01.873.721/0001-79

| | | | | |
|---|--|---------|----------|-----------|
| Lote 3 | Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57 | | | |
| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
| ARMAÇÕES CONFECIONADAS EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO. 40 CM - PROJETADAS PARA REFS COM LARGURA DE 12 CM | 6,00 | Unidade | 48,00 | 288,00 |

| | | |
|-------------------------|-------------------------------|---|
| Marca: Bralimpia | Fabricante: Bralimpia | Modelo: ARMAÇÕES CONFECIONADAS EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO. 40 CM |
| Armações Armadações.pdf | Inserido em: 03/01/2025 14:28 | |

| | | | | |
|---|--|---------|----------|-----------|
| Lote 4 | Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57 | | | |
| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
| ARMAÇÕES CONFECIONADAS EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA EM AÇO GALVANIZADO. 60 CM - PROJETADAS PARA REFS COM LARGURA DE 12 CM | 6,00 | Unidade | 60,00 | 360,00 |

| | | |
|-------------------------|-------------------------------|---|
| Marca: Bralimpia | Fabricante: Bralimpia | Modelo: ARMAÇÕES CONFECIONADAS EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO. 60 CM |
| Armações Armadações.pdf | Inserido em: 03/01/2025 14:29 | |

| | | | | |
|---|--|---------|----------|-----------|
| Lote 5 | Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57 | | | |
| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
| ARMAÇÕES CONFECIONADAS EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO. 80 CM - PROJETADAS PARA REFS COM LARGURA DE 12 CM | 6,00 | Unidade | 86,00 | 516,00 |

| | | |
|-------------------------|-------------------------------|---|
| Marca: Bralimpia | Fabricante: Bralimpia | Modelo: ARMAÇÕES CONFECIONADAS EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO. 80 CM |
| Armações Armadações.pdf | Inserido em: 03/01/2025 14:29 | |

| | | | | |
|---|--|---------|----------|-----------|
| Lote 6 | Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57 | | | |
| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
| BALDE COM SISTEMA DE 2 ÁGUAS COM DIVISÓRIA PARA 18 E 12 LITROS ESPREMEADOR COM PRESSAO SUPERIOR UM DRENO DE ESCOAMENTO DE ÁGUA SUJA ERODIZIOS PARA FACILITAR SEU DESOCAMENTO. | 6,00 | Unidade | 470,00 | 2.820,00 |

27 JAN 2025
Esterilizada
Márcia: 0114

27 JAN. 2025

Maria Lúcia Scaiber - Matrícula: 0004-018

| | | | | |
|--|------|---------|--------|----------|
| BALDE COM SISTEMA DE 2 ÁGUAS COM DIVISÓRIA PARA 18 E 12 LITROS ESPREMEADOR COM PRESSAO SUPERIOR UM D | 6,00 | Unidade | 216,00 | 1.296,00 |
|--|------|---------|--------|----------|

| | | |
|------------------|--|--|
| Marca: Bralimpia | Fabricante: Bralimpia | Modelo: BALDE COM SISTEMA DE 2 ÁGUAS COM DIVISÓRIA PARA 18 E 12 LITROS ESPREMEADOR COM PRESSAO SUPERIOR UM D |
| Lote 8 | Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57 | |

| | | | | |
|---|--|---------|----------|-----------|
| Lote 8 | Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57 | | | |
| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
| LIXEIRAS COM PEDAL 50L INDICADAS PARA HOSPITAIS, DIMENSÕES LARGURA: 44 CM ALTURA: 72 CM COMPRIMENTO: 33 CM PESO: 3,500 KG | 6,00 | Unidade | 216,00 | 1.296,00 |

| | | |
|----------------------------------|-------------------------------|---|
| Marca: Bralimpia | Fabricante: Bralimpia | Modelo: LIXEIRAS COM PEDAL 50L INDICADAS PARA HOSPITAIS, DIMENSÕES LARGURA: 44 CM ALTURA: 72 CM COMPRIMENTO: 33 |
| lixerita Escrita lixeira 50L.pdf | Inserido em: 03/01/2025 14:32 | |

| | | | | |
|--|--|---------|----------|-----------|
| Lote 9 | Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57 | | | |
| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
| CESTO DE LIXO 120 LITROS C/ PEDAL E RODAS PRETO, FEITO EM POLILETILENO DE ALTA DENSIDADE RODAS COM BORRACHA E EIXOS NAÇIÇOS (200 MM DE DIÁMETRO) CAPACIDADE: 120L / 58KG COMPRIMENTO: 55 CM LARGURA: 46 CM ALTURA: 94 CM PESO: 10 KG | 2,00 | Unidade | 596,30 | 1.192,60 |

| | | |
|-------------------------|-------------------------------|--|
| Marca: Bralimpia | Fabricante: Bralimpia | Modelo: CESTO DE LIXO 120 LITROS C/ PEDAL E RODAS PRETO, FEITO EM POLILETILENO DE ALTA DENSIDADE RODAS COM BORRACHAS |
| Armações Armadações.pdf | Inserido em: 03/01/2025 14:34 | |

| | | | | |
|---|--|---------|----------|-----------|
| Lote 10 | Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57 | | | |
| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
| COLETOR DE LIXO 30 LITROS COM PEDAL EXTERNO, FEITO EM POLIPROPILENO LARGURA: 29 CM, PROFUNDIDADE: 29 CM, ALTURA: 51 CM, COR: BRANCO | 24,00 | Unidade | 179,90 | 4.317,60 |

| | | |
|--|-------------------------------|--|
| Marca: Bralimpia | Fabricante: Bralimpia | Modelo: COLETOR DE LIXO 30 LITROS COM PEDAL EXTERNO, FEITO EM POLIPROPILENO LARGURA: 29 CM, PROFUNDIDADE: 29 |
| lixerita Escrita colector de pedal 30L.pdf | Inserido em: 03/01/2025 14:35 | |

| | | | | |
|--|--|---------|----------|-----------|
| Lote 11 | Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57 | | | |
| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
| COLETOR DE LIXO 30 LITROS COM PEDAL EXTERNO, FEITO EM POLIPROPILENO LARGURA: 29 CM, PROFUNDIDADE: 29 CM, ALTURA: 51 CM, COR: CINZA | 24,00 | Unidade | 179,90 | 4.317,60 |

| | | |
|--|-------------------------------|--|
| Marca: Bralimpia | Fabricante: Bralimpia | Modelo: COLETOR DE LIXO 30 LITROS COM PEDAL EXTERNO, FEITO EM POLIPROPILENO LARGURA: 29 CM, PROFUNDIDADE: 29 |
| lixerita Escrita colector de pedal 30L.pdf | Inserido em: 03/01/2025 14:36 | |

| | | | | |
|---|--|---------|----------|-----------|
| Lote 12 | Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57 | | | |
| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
| BALDE COM SISTEMA DE 2 ÁGUAS COM DIVISÓRIA PARA 18 E 12 LITROS ESPREMEADOR COM PRESSAO SUPERIOR UM DRENO DE ESCOAMENTO DE ÁGUA SUJA ERODIZIOS PARA FACILITAR SEU DESOCAMENTO. | 6,00 | Unidade | 470,00 | 2.820,00 |

COLHEITOR DE LINO 30 LITROS COM PEDAL EXTERNO, FEITO EM POLIPROPILENO, LARGURA: 29 CM, PROFUNDIDADE: 29 CM, ALTURA: 51 CM, COR: VERDE

24,00 Unidade 179,90 4.317,60
Modelo: COLHEITOR DE LINO 30 LITROS COM PEDAL EXTERNO, FEITO EM POLIPROPILENO, LARGURA: 29 CM, PROFUNDIDADE: 29

Marca: Bralimpia **Fabricante:** Bralimpia

Arquivo técnico de colheita de grãos: 30l.pdf

Lote 13 **Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57**

| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
|---|------------|---------|----------|-----------|
| DESINFETANTE CONCENTRADO ODORIZANTE FLORAL QUE PROPORCIONA LIMPEZA EFICIENTE, DESINFETÇÃO SEGUROA ALEM DE PERUMUNÇÃO PROLONGADA | 60,00 | Unidade | 58,00 | 3.480,00 |

Modelo: DESINFETANTE CONCENTRADO ODORIZANTE FLORAL QUE PROPORCIONA LIMPEZA EFICIENTE, DESINFETÇÃO SEGUROA

Marca: Master Bac Floral **Fabricante:** Ecomaster

Arquivo técnico de colheita de grãos: 30l.pdf

Lote 17 **Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57**

| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
|---|------------|---------|----------|-----------|
| DISPENSER TOALHEIRO, PORTA-PAPEL TOALHA BRANCO LARGURA: 30 CM, ALTURA: 25,5 CM, PROFUNDIDADE: 13,7 CM | 20,00 | Unidade | 78,00 | 1.560,00 |

Modelo: DISPENSER TOALHEIRO, PORTA-PAPEL TOALHA BRANCO LARGURA: 30 CM, ALTURA: 25,5 CM, PROFUNDIDADE: 13,7 CM

Marca: JSN **Fabricante:** JSN

Arquivo técnico de colheita de grãos: 30l.pdf

Lote 18 **Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57**

| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
|--|------------|---------|----------|-----------|
| ESPANADOR ELETROSTATICO, LARGURA: 26 CM, ALTURA: 47 CM, PESO: 0,590 KG | 6,00 | Unidade | 51,00 | 306,00 |

Modelo: ESPANADOR ELETROSTATICO, LARGURA: 26 CM, ALTURA: 47 CM, PESO: 0,590 KG

Marca: Bralimpia **Fabricante:** Bralimpia

Arquivo técnico de colheita de grãos: 30l.pdf

Lote 19 **Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57**

| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
|--|------------|---------|----------|-----------|
| ESPREMEDOR PARA BALDE DOBLÓCOR, AMARELOMEDIDAS (A X L X C): 36 X 28 X 23 CM PESO: 2,9 KG | 10,00 | Unidade | 563,00 | 5.630,00 |

Modelo: ESPREMEDOR PARA BALDE DOBLÓCOR, AMARELOMEDIDAS (A X L X C): 36 X 28 X 23 CM PESO: 2,9 KG

Marca: Bralimpia **Fabricante:** Bralimpia

Arquivo técnico de colheita de grãos: 30l.pdf

Lote 22 **Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57**

| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
|--|------------|---------|----------|-----------|
| GARRA AMERICANA AMARELA, PRODUZIDA EM POLIPROPILENO ULTRABRESISTENTE COM SISTEMA DE ROSCA PLASTICA E TRAVA PARAFUSO, FIRMIZA NA FIXAÇÃO DOS REJIS MOP UMIDO. | 12,00 | Unidade | 28,00 | 336,00 |

Modelo: GARRA AMERICANA AMARELA, PRODUZIDA EM POLIPROPILENO ULTRABRESISTENTE COM SISTEMA DE ROSCA PLASTICA E TRAVA PARAFUSO, FIRMIZA NA FIXAÇÃO DOS REJIS MOP UMIDO.

Arquivo técnico de colheita de grãos: 30l.pdf

AMM Ltda :: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS - Unidade Única

Modelo: GARRA AMERICANA AMARELA, PRODUZIDA EM POLIPROPILENO ULTRABRESISTENTE COM SISTEMA DE ROSCA PLASTICA E TRAVA PARAFUSO, FIRMIZA NA FIXAÇÃO DOS REJIS MOP UMIDO.

Arquivo técnico de colheita de grãos: 30l.pdf

Lote 23 **Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57**

| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
|--|------------|---------|----------|-----------|
| GARRA PARA MOP UMIDO, ACESSORIO PARA FIXAR O REFIL DE TECIDO QUE SERA UTILIZADO PARA LIMPEZA DE PISOS E PRODUTOS EM POLIPROPILENO COM TRAVA PARA REJIS EM POLIACETAL E APRESENTADA NA COR AZUL | 12,00 | Unidade | 20,00 | 240,00 |

Modelo: GARRA PARA MOP UMIDO, ACESSORIO PARA FIXAR O REFIL DE TECIDO QUE SERA UTILIZADO PARA LIMPEZA DE PISOS

Marca: Bralimpia **Fabricante:** Bralimpia

Arquivo técnico de colheita de grãos: 30l.pdf

Lote 25 **Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57**

| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
|--|------------|---------|----------|-----------|
| LAVADORA DE BAIXA ROTACÃO, UTILIZADA EM TAREFAS DE LAVAGEM DE PISOS, PREPARAÇÃO DOS PISOS PARA IMPERMEABILIZAÇÃO, APLICAÇÃO DE CERAS A BASE DE CARBAUBA OU SEMIPLUMENTAVEIS. PESO: 26,8 KG DIAMETRO: 410 MM VELOCIDADE: 175 RPM POTENCIA: 3/4 HP | 1,00 | Unidade | 3.490,00 | 3.490,00 |

Modelo: LAVADORA DE BAIXA ROTACÃO, UTILIZADA EM TAREFAS DE LAVAGEM DE PISOS, PREPARAÇÃO DOS PISOS PARA IMPERMEABILIZAÇÃO

Marca: Cleaner **Fabricante:** Cleaner

Arquivo técnico de colheita de grãos: 30l.pdf

Fornecedor: ALLANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA - CPF/CNPJ: 52.429.342/0001-25

Lote 20 **Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57**

| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
|--|------------|--------|----------|-----------|
| FIBRA DE LIMPEZA LEVE, COR BRANCA, TAMANHO: 102X260 MM, PACOTE COM 10 UNIDADES | 30,00 | PACOTE | 23,00 | 690,00 |

Modelo: FIBRA DE LIMPEZA LEVE, COR BRANCA, TAMANHO: 102X260 MM, PACOTE COM 10 UNIDADES

Marca: ESPONFIORA **Fabricante:** ESPONFIORA

Arquivo técnico de colheita de grãos: 30l.pdf

Lote 21 **Data/Hora da Homologação - 27/01/2025 14:30:57**

| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
|---|------------|--------|----------|-----------|
| FIBRA DE LIMPEZA USO GERAL, INDICADA PARA LIMPEZA GERAL DE UTENSILIOS, DESDE QUE NÃO SEJAM FOIJAS, PRODUTO ABRASIVO, IDEAL PARA REMOÇÃO DE SUJIDADES MEIAS, COMO EQUIPAMENTOS, PISOS E SUPERFICIES DE MANEIRA EFICAZ. PACOTE COM 10 UNIDADE | 6,00 | PACOTE | 27,00 | 162,00 |

Modelo: FIBRA DE LIMPEZA USO GERAL, INDICADA PARA LIMPEZA GERAL DE UTENSILIOS, DESDE QUE NÃO SEJAM FOIJAS, PRODUTO ABRASIVO, IDEAL PARA REMOÇÃO DE SUJIDADES MEIAS, COMO EQUIPAMENTOS, PISOS E SUPERFICIES DE MANEIRA EFICAZ. PACOTE COM 10 UNIDADE

Marca: ESPONFIORA **Fabricante:** ESPONFIORA

Arquivo técnico de colheita de grãos: 30l.pdf

Publicado no Quadro de seleção de 20/12/2024 16:09

Câmara Municipal de Pains/MS conforme Lei Municipal 1.235 de 20/11/2013.

27 JAN. 2025

AMM Ltda :: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS - Unidade Única

AMM Ltda :: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS - Unidade Única

Matricula: 1814

2025

27 JAN. 2025

Matricula: 1814

2025

27 JAN. 2025

Matricula: 1814

2025

27 JAN. 2025

Matricula: 1814

2025

27 JAN. 2025

Matricula: 1814

2025

27 JAN. 2025

Matricula: 1814

2025

27 JAN. 2025

Matricula: 1814

2025

**ITAMAR
RAFAEL DE
CASTRO:3631
5338615**

Assinado de forma digital por
ITAMAR RAFAEL DE
CASTRO:36315338615
DN: c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=Certificado Digital PF AS,
serial=403993000190, ou=AFIC
Simplificado Múltipla, ou=ITAMAR
RAFAEL DE CASTRO:36315338615
Data: 2025.01.27 15:24:02 -0300'

Publicado no Quadro de Avisos
da Prefeitura Municipal de Palmas,
conforme Lei Municipal
nº 1.235 de 20/11/2013.
27 JAN. 2025
Elesiana Rosalia da Silveira
Matricula: 18144

Publicado no Quadro de avisos da
Câmara Municipal de Palmas/MG
conforme Lei Municipal 1.235 de
20/11/2013.
27 JAN. 2025
Marta Lucia Seabra
Matricula 0084-8